様式第５号（第１０条関係）

伊予市制１０周年記念市民協働事業変更（中止）承認申請書

年  月  日

伊予市長      様

（申請団体）所 在 地

団 体 名

代表者氏名                印

連 絡 先

     年  月  日付け伊予市指令第  号で交付決定のあった伊予市制１０周年

記念市民協働事業の内容を次のとおり変更（中止）したいので、伊予市制１０周年記念市

民協働事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

事業名

変更の理由

事業内容の変更

金額の内容

その他の変更

中止の理由

※「変更の理由」又は「中止の理由」欄に簡潔に記入してください。

添付書類

１ 変更事業計画書（別紙１）

２ 変更収支予算書（別紙２）

別紙１

変更事業計画書

事業名

事業の目的

事業実施場所

実施予定期間   年  月  日 ～     年  月  日（  日間）

参加対象者

予定参加者数

事業の効果

事業の内容

※「事業の内容」欄は具体的に記入してください。

別紙２

変更収支予算書

収入の部                              （単位：円）

費 目 当初予算額 変更予算額 摘  要

市補助金

自己資金

参加費等

寄附金

その他

合 計

 支出の部                              （単位：円）

費 目 当初予算額 変更予算額 摘  要

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

原材料費

その他の経費

合 計

※「摘要」欄には変更した内容を具体的に記入してください。